Jan z Tomic, kasztelan Gnieźnieński.

Jan Konarski, kasztelan Kaliski. ¹⁾

¹⁾ W rękopisie biblioteki Raczyńskich dodano tu wyrazy: „i wielu innych“; wylczenie tych innych wzięłem z rękopisu biblioteki Ossolińskich we Lwowie, Nr. 171, fol. 101.

Jan Tęczyński, kasztelan Wojnicki.
Piotr Sieciński, kasztelan Inowrocławski.
Stanisław Słupecki, kasztelan Lubelski.
Grzegorz Zieliński, kasztelan Płocki.
Zygmunt Wolski, kasztelan Czerski.
Jan Kostka, kasztelan Gdański.
Mikołaj Firléj, kasztelan Wiślicki.
Jakób Rokosowski, kasztelan Szremski.
Jan Sienieński, kasztelan Żarnowski.
Jan Krzysztoporski, kasztelan Wieluński.
Paweł Działyński, kasztelan Dobrzyński.
Rafał Śladkowski, kasztelan Konarski.
Sędziwój Drohiczanski, kasztelan Lubaczowski.
Hieronim Bużeński, podskarbi koronny.

14. Plenipotencia data oratoribus in Galliam missis. ¹⁾

Warszawa, 22 maja 1573.

Nos proceres, barones, principes, senatus tam spiritualis, quam saecularis, equites et omnes reliqui ordines ac status regni Poloniae et Magni Ducatus Lithuaniae ac caeterarum omnium provinciarum, regno ipsi adiunctarum, significamus tenore praesentium litterarum universis, quorum interest, quod cum mitteremus ad serenissimos principes et dominos dominum Carolum Dei gratia Galliarum Christianissimum et fratrem Maiestatis Eius Dominum Henricum, per nos electum Poloniae regem, Andegavensium ducem oratores et nuntios nostros reverendissimum in Christo patrem et dominum Adamum Konarski de Kobylino, Dei gratia episcopum Posnaniensem, et illustres ac magnificas dominos Albertum de Lasco, palatinum Siradiensem, Joannem de Tomice Gnesnensem, Joannem comitem in Tęczyn Wojnicensem et capitaneum Lublinensem, Joannem Herburt de Fulsztyn Sanocensem,

¹⁾ Z rękopisu Cesarskiej biblioteki Publicznej w Petersburgu, rękopisy różnojęzyczne, F. IV, 33, fol. 490; jest to pierwotna redakcja wierzytelnego listu dotychczas nieznaną; drugą zmienioną przez prymasa redakcyę wydał Janicki w Akta podkanclerskie Krasińskiego, III, 495; por. wyżej str. 541.

Andream comitem de Górca Medzirecensem, Joannem Kryski Racionsnensem castellanos hosque a senatu regni; a senatu autem Magni Ducatus Lithuaniae illustrem et magnificum dominum Nicolaum Christophorum Radziwiłł, ducem in Olika et Nieszeń, marsalcum curiae etc., regni huius consiliarios, itemque ex equestri ordine generosos et nobiles dominos Nicolaum Firléj de Dąbrowica Casimiriensem, Joannem Zamoyski Belsensem, Joannem de Zborow Odolanoviensem capitaneos et Nicolaum Tomicki nobilitatis polonicae, nobilitatis autem Magni Ducatus Lithuaniae Alexandrum Proński, ad stabilienda et perficienda cum Maiestate et Serenitate Illorum nostro et regni Poloniae nomine ea omnia, quae in capitibus et articulis electionis et in iuramento legatorum Maiestatis et Serenitatis Eorum ultro citroque hic inter nos et praedictos legatos acta, tractata, promissaque ac pacta et firmata fusius continentur, faciendum nobis esse duximus, ut praedictis oratoribus ac nuntiis nostris facultatem daremus convenientem gerendis eiusmodi rebus nostro nomine cum Maiestate et Serenitate Illorum. Quod quidem his literis nostris facimus, dantes et concedentes Reverendissimo, Illustribus et Magnificis Generosisque et Nobilibus Dominationibus eorum in solidum ¹⁾ plenam potestatem ea omnia cum Maiestate et Serenitate Illorum agendi, tractandi, paciscendi, firmandi, concludendi, quaecunque ad stabiliendam et ad effectum perducendam electionem nostram, factam in personam serenissimi domini Henrici, Andegavensium ducis, in Poloniae regem pertinere videntur, secundum articulos et contractus, hic mutuo cum legatis et commissariis Serenitatis Ipsius factos, initos, conscriptos et firmatos. Praecipue autem damus ipsis plenam potestatem tractationis de concludendo matrimonio inter Serenitatem Eius et Serenissimam Principem dominam Annam, sororem domini Sigismundi Augusti, regis nostri, anno superiore in Domino defuncti, suscipere, prosequi et finire. Et generaliter omnia facere, quae circa haec et caetera, quae superius expressa sunt, necessaria fuerint et opportuna. ²⁾ Promittentes nos omnia, quae sic per Reverendissimam,